（競泳）兵庫県競泳登録選手 各位

（一社）兵庫県水泳連盟

会長 中西 進

競泳ジュニア強化合同練習会
標記のジュニア強化合同練習会について、下記の通り実施いたします。

記

■実施日時     ２０２６年４月５日（日） １７：３０～１９：３０

■場所        イトマンスイミングスクール西宮校  兵庫県西宮市染殿町4-18

■対象        新５年生 2025年度日本水泳連盟資格級９級突破者（１０歳区分）

■定員        ３５名 ※先着順とし、定員に達した時点で、締め切りとなります。

■参加費       １，０００円

■集合時間・場所 １７：００ 現地玄関前

■持ち物       練習用具（ボード・プルブイ・パドル・フィン・シュノーケル等）・飲料水

■練習内容     泳ぎ作り・ベース作り

■指導者       各グループ1名以上の指導者を選出してください。

■SNS掲載     本練習会の活動内容を、水泳連盟アカウントのSNSに掲載いたします。肖像権の使用を承諾

いただきますよう、お願いいたします。掲載拒否の場合は、担当コーチへご連絡ください。

■申込方法     各チーム担当コーチ毎にお申し込みください。

下記QRコードより、担当コーチが参加選手全員分をまとめてご入力してください。

             ※一度送信されたデータは変更ができません。変更がある場合は、再度入力してください。そ

の際、備考欄に変更分と入力してください。

■申込期限     ２０２６年３月２２日（日）まで

■駐車場      施設１階部分にある駐車場をご利用ください。スペースに限りがありますので、送迎後は速やか

            な移動にご協力をお願いいたします。※路上駐車は、絶対におやめください。

■その他       ・観覧はできかねますので、ご了承ください。

こちらのQRコードを読み取り、お申し込みください。

お問い合わせ等はこちらにご連絡ください ⇒ hyogo.jr.swimming.team@gmail.com